
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  

Fakulteti i Filologjisë  

Dega:  Gjuhë dhe Letërsi Shqipe  

Lënda:  Historia e letërsisë shqipe II- Romantizmi 

Afati i shtatorit 2017  

Kaluan:  

1. Xhejlane Sinani _____ tetë (8) 

2. Rajmonda Hamza ___  shtatë (7) 

Konsultimet: 29.09.2017, ora 12:30 

 Salla 115 

Prof. ass. dr. Teuta V. Kafexholli 


